

BASIN KUPÖRLERİ

08 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Genel Müdür Antalya'da denetimde

Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında yapılan denetim sonrası öğrencilere başarı dilekleri iletilerek, yemekhane ve kantin hizmetleri incelendi. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül'ün katılımıyla Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Denetim sırasında, yemekhane ve kantin hizmetleri incelendi, öğrenci ve personelle görüşmeler yapıldı. **ÖĞRENCİLERLE SAMİMİ SOHBET**

Denetim sırasında Mustafa Özgül, yurtlarda kalan öğrenciler ve personelle bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilerin memnuniyeti ve taleplerini dinleyen Özgül, yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilere başarılar diledi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, denetim sürecini sosyal medya hesaplarından şu mesajla paylaştı:

"**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcımız Mustafa Özgül, Antalya #GSBYurtları'mızda yemekhane ve kantin denetiminde bulundu. Öğrencilerimiz ve yurt personellerimiz ile sohbet eden Özgül, yeni eğitim öğretim dönemi için öğrencilerimize başarılar diledi."Tuğçe ÇAM



Öğrenci Yurtlarında Bağımlılıkla Mücadelede Eğitimi

HAMDULLAH KARADAŞ Batman'da bağımlılıkla mücadele kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Bağımlılık, Danışma ve Eğitim Merkezi (BADEM) ile Batman Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ortaklığında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında çalışan personellere yönelik kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi. Süveybe Ana Kız Öğ-

renci Yurdu, Batman Kız Öğrenci Yurdu ve Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda görev yapan personellere, psikolog ve sosyal hizmet uzmanları tarafından 3 gün boyunca bağımlılık konusunda detaylı bilgiler verildi. Eğitimlerde, bağımlılığın türleri, etkileri, gençler üzerindeki etkileri ve bağımlılıkla mücadelede uygulanabilecek yöntemler gibi konulara değinildi.



Batman'da bağımlılıkla mücadele kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında çalışan personellere yönelik eğitim programı düzenlendi.

Öğrencilere Hizmette Kusur Etmeyin

HABER MERKEZİ

Batman **Kız Yurdu**nda görev yapan personel-lerle bir araya gelen İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk şunları söyledi; "Türkiye'nin ve dünyanın birçok ülkesinde üniversite okumaya gelen öğrencilere hizmet etmek için buradayız. Hepimiz görevlerimizi en iyi bir şekilde layıkıyla yapacağız. Onlara hizmette kusur etmeyeceğiz. Çünkü onların aileleri

evlatlarını bizlere teslim etmişler. Bizde Devletimizin ve Bakanlığımızın sunmuş olduğu imkânları en verimli bir şekilde doğru ve zamanında kullanmaya gayret edeceğiz. Biz büyük bir aileyiz. Amacımız burada bulunan öğrencilerimizin eğitim ve öğretim dönemlerini güvenli, huzurlu ve mutlu bir şekilde geçirmelerini sağlayıp evlerine uğurlamaktır."

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim döneminde yurtlarda kalan üniversite öğrencilerine imkânlar dahilinde en iyi hizmetlerin verilmesini istedi.





VALİ PEHLİVAN, GENÇLİK VE SPOR BAKANINI KARŞILADI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Adana'da düzenlenen TEKNOFEST Akdeniz 2024 programına gerçekleştireceği ziyaret vesilesiyle geldiği Çukurova Uluslararası Havalimanında, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ve beraberindekiler tarafından karşılandı. Karşılama sonrası gerçekleştirilen

görüşmede, Mersin'de Gençlik ve Spor alanında yerine yetirilmekte olan hizmetler, yüksek öğretim yurtları, gençlik spor yatırımları, gençlik merkezleri, gençlere yönelik hizmetler, bu konudaki çalışma ve faaliyetler ile planlanan yeni projeler değerlendirildi. (Haber Merkezi)



KYK YURDUNDA UYUM VE ORYANTASYON SEMINERİ DÜZENLENDİ



Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde bulunan **KYK yurtlarında** eğitim faaliyetleri ve destek programları sürüyor. Bu kapsamda Psikolog Metehan Özkan, Erciyes Erkek **Öğrenci Yurduna** yeni kayıt yaptıran öğrencilere "Yurt hayatına uyum ve oryantasyon" konulu seminer verdi.

KYK yurtlarında kalan öğrencilere yönelik **yurt** ve üniversite yaşamına uyum sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla **Yurt** hayatına uyum ve oryantasyon ko-

nulu seminer düzenlendi. Bu kapsamda Psikolog Metehan Özkan, Erciyes Erkek **Öğrenci Yurduna** yeni kayıt yaptıran öğrencilerle bir araya geldi. Özkan, **yurtlar-da** kalan öğrencilere mesleki çalışmalar kapsamında **yurtlar-da** gençlik döneminin psikososyal özellikleri, gençlik döneminde karşılaşılan sorunlar ve bunlarla baş etme yöntemleri, aileye ve geçmiş yaşama özlem ile akran ilişkilerinin önemi gibi konularda sunup yaptı. Haber: Mehmet Yılmaz



AYAKÜSTÜ YATIRIM KONUŞTULAR

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, Adana İlinde düzenlenen TEKNOFEST Akdeniz 2024 programına gerçekleştireceği ziyaret vesilesiyle geldiği Çukurova Uluslararası Havalimanı'nda, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ve beraberindekiler tarafından karşılandı. Karşılama sonrası

gerçekleştirilen görüşmede, Mersin'de Gençlik ve Spor alanında yerine yetirilmekte olan hizmetler, yüksek öğretim yurtları, gençlik spor yatırımları, gençlik merkezleri, gençlere yönelik hizmetler, bu konudaki çalışma ve faaliyetler ile planlanan yeni projeler değerlendirildi. **(Haber Merkezi)**



GENÇLERİN YAPAY ZEKA EĞİTİMLERİNE YÖNELİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'in teşrifleri, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Av. Doç. Dr. Safa Koçoğlu, Valimiz Ali Hamza Pehlivan ve Adana Valisi Yavuz Selim Köşger'in katılımlarıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) öncülüğünde Adana İli Şakirpaşa Havalimanında düzenlenen dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali olan

TEKNOFEST Akdeniz 2024'te Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından hayata geçirilen Dijital Genç Yapay Zeka Ekosistemi faaliyetlerinin Bakanlığa bağlı yurtlar ve kamplar aracılığıyla daha fazla gence ulaştırılmasını amaçlayan "Gençlerin Yapay Zeka Eğitimlerine Yönelik İşbirliği Protokolü" imza töreni düzenlendi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) öncülüğünde Adana İli Şakirpaşa Havalimanında düzenlenen dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST'te gerçekleştirilen imza törenine **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak** da katılırken, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Av. Doç. Dr. Safa Koçoğlu, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ve Adana Valisi Yavuz Selim Köşger



de katıldı. Yapay zekanın günün büyüyen bir gerçeği olduğuna dikkat çeken **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, "Türkiye Yüzyılı, dijitalin yüzyılı, gençlerin, sporun yüzyılı olacak dedik. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi gerçekten e-Devlet kapısıyla yaklaşık 8 binden fazla hizmeti vatandaşımıza ulaştırıyor. Bunu destekleyecek üretim de gerek. Gençlerimizin bu sürecin içerisinde olması gerekiyor. Biz de gençlerimizin yapay zekayla ilgili eğitimlerinde dijital dönüşüm ofisiyle iş birliği yapmak istiyoruz" diye konuştu. Bakan **Osman Aşkın Bak**, Bakanlık bünyesindeki gençlik merkezlerinde Deneyap atölyeleri başta olmak üzere teknolojik sınıfların bulunduğunu belirtti.

Gençlerin bu sınıflarda çok şey öğrendiğini ancak bunların yeterli olmadığını ifade eden Bak, şöyle konuştu: Gençlerimizin dijital süreci, dijital hayatı özümsemesi gerekiyor. Yeni jenerasyon bunu hızlıca yapacak. Artık her şeyi bir telefonun içinden planlamalarla yapabiliyoruz. O yüzden bunu önemsiyoruz. Yapay zekayı özellikle sporcularımızın performanslarının analizinde, yapılacak planlamalarda, gençlik politikalarında, gençlerimizin istedikleri alanlarda aktif şekilde kullanmak istiyoruz. Ayrıca bizim Bakanlığın platformu var, burada pek çok eğitim veriyoruz. Bu eğitimlerin içerisinde de yine yapay zekanın aktif bir şekilde kullanılmasını istiyoruz.

"GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İSTİYORUZ"

Adana'da düzenlenen TEKNOFEST'e gençlerin ilgisinin çok yüksek olduğunu vurgulayan Bakan Bak, "Pek çok alanda Türkiye'de inanılmaz bir gelişme var. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımızı sunuyoruz. Bizim önümüzü, gençlerin önünü açıyor. Gençlerin teknoloji ile buluşması için her türlü desteği veriyor" ifadelerini kullandı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, şunları kaydetti: Güçlü bir Türkiye istiyoruz. Bölgesinde güçlü bir Türkiye istiyoruz. Teknolojisiyle, gençleriyle, dijital yaşamıyla, dijital dönüşümüyle, yapay zekasıyla güçlü bir Türkiye istiyoruz. Savunma sanayisi gelişen güçlü bir Türkiye istiyoruz. İşte bunun için de gençlerimizin çok iyi teknolojik eğitime ihtiyacı var. İnşallah bu, başarılı bir protokol oluyor. Başarılarının sonuçlarını hep beraber görürüz. Programın sonunda Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Av. Doç. Dr. Safa Koçoğlu ile Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkan Vekili Yusuf Tancan tarafından "Gençlerin Yapay Zeka Eğitimlerine Yönelik İşbirliği Protokolü" imzalandı. (**Haber Merkezi**)



BAKAN BAK TEKNOFEST'TE

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, “Yapay zekayı özellikle sporcularımızın performanslarının analizinde, yapılacak planlamalarda, gençlik politikalarında, gençlerimizin istedikleri alanlarda aktif şekilde kullanmak istiyoruz.” dedi.



dönüşümüyle, yapay zekasıyla güçlü bir Türkiye istiyoruz. Savunma sanayisi gelişen güçlü bir Türkiye istiyoruz. İşte bunun için de gençlerimizin çok iyi teknolojik eğitime ihtiyacı var. İnşallah bu, başarılı bir protokol oluyor. Başarılarının sonuçlarını hep beraber görürüz.”

“Gençlerin Yapay Zeka Eğitimlerine Yönelik İşbirliği Protokolü” imzalandı

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkan Vekili Yusuf Tancan da bu yıl TEKNOFEST'in ana temasının yapay zeka olduğunu belirtti.

İmzalanan protokol hakkında bilgi veren Tancan, “Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtları ve gençlik merkezlerindeki kamplarda düzenleyeceğimiz eğitimlerle hedefimizi çeşitlendireceğiz. Yürüteceğimiz ortak projeler var. Dijitalleşme artık geri dönüşü pek mümkün olmayan bir noktada. Hayatımızın her alanını dönüştürüyor. Biz teknolojiyi sadece tüketen ve takip eden değil, üreten ve yön veren bir genç nesil yetiştirmeyi istiyoruz. Bu iş birliği ile gençlerimizin dijital dünyaya güçlü bir adım atacaklarına inanıyorum.” değerlendirmesinde bulundu.



yarışlarının düzenlendiği alanı gezdi.

Bakanlar, World Drone Cup için dünyanın dört bir yanından gelen pilotlarla sohbet ederken, yetkililerden festival boyunca gerçekleştirilen yarışlara ilişkin bilgi aldı.

Ayrıca iki bakan, FPV gözlükle pilotların dron sürüşlerini deneyimledi ve yarışmacılarıyla TEKNOFEST pozunu vererek hatıra fotoğrafı çekti.

Bayraktar'a doğum günü kutlaması

Yarışma alanında Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar'ın doğum günü de kutlandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ana yürütücülüğünde Adana Havalimanı'nda düzenlenen, Anadolu Ajansının global iletişim ortağı olduğu TEKNOFEST alanını gezdi.

Bakanlığın platformu var, burada pek çok eğitim veriyoruz. Bu eğitimlerin içerisinde de yine yapay zekanın aktif bir şekilde kullanılmasını istiyoruz.”

“Güçlü bir Türkiye istiyoruz”

Bakan Bak, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından hayata geçirilen Dijital Genç Yapay Zeka Ekosistemi faaliyetlerinin Bakanlığa bağlı yurtları ve kamplar aracılığıyla daha fazla gence ulaştırılmasını amaçlayan “Gençlerin Yapay Zeka Eğitimlerine Yönelik İşbirliği Protokolü” imza törenine katıldı.

Adana'da düzenlenen TEKNOFEST'e gençlerin ilgisinin çok yüksek olduğunu vurgulayan Bakan Bak, “Pek çok alanda Türkiye'de inanılmaz bir gelişme var. Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Bizim önümüzü, gençlerin önünü açıyor. Gençlerin teknoloji ile buluşması için her türlü desteği veriyor.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Safa Koçoğlu ve Tancan iş birliği protokolünü imzaladı.

Törenin ardından TEKNOFEST alanındaki stantları gezen Bakan Bak, öğrencilerin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Bakan Bak, burada yaptığı konuşmada, yapay zekanın gençler için çok önemli bir konu olduğunu söyledi.

Bakan Bak, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, şunları kaydetti:

Yapay zekanın günün büyüyen bir gerçeği olduğuna dikkat çeken Bakan Bak, “Türkiye Yüzyılı, dijitalin yüzyılı, gençlerin, sporun yüzyılı olacak dedik. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi gerçekten e-Devlet kapısıyla yaklaşık 8 binden fazla hizmeti vatandaşımıza ulaştırıyor. Bunu destekleyecek üretim de gerek. Gençlerimizin bu sürecin içerisinde olması gerekiyor. Biz de gençlerimizin yapay zekayla ilgili eğitimlerinde dijital dönüşüm ofisiyle işbirliği yapmak istiyoruz.” diye konuştu.

“Güçlü bir Türkiye istiyoruz. Bölgesinde güçlü bir Türkiye istiyoruz. Teknolojisiyle, gençleriyle, dijital yaşamıyla, dijital

Bakanlar Dr. **Osman Aşkın Bak** ve Kacır, TEKNOFEST dron yarışları alanını ziyaret etti

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar ile birlikte TEKNOFEST'te dron

Bakan Bak, Bakanlık bünyesindeki gençlik merkezlerinde Deneyap atölyeleri başta olmak üzere teknolojik sınıfların bulunduğunu belirtti.

Gençlerin bu sınıflarda çok şey öğrendiğini ancak bunların yeterli olmadığını ifade eden Bakan Bak, şöyle konuştu:

“Gençlerimizin dijital süreci, dijital hayatı özümsemesi gerekiyor. Yeni jenerasyon bunu hızlıca yapacak. Artık her şeyi bir telefonun içinden planlamalarla yapabiliyoruz. O yüzden bunu önemsiyoruz. Yapay zekayı özellikle sporcularımızın performanslarının analizinde, yapılacak planlamalarda, gençlik politikalarında, gençlerimizin istedikleri alanlarda aktif şekilde kullanmak istiyoruz. Ayrıca bizim



Iğdır'daki Yurtlarda İlaçlama Yapıldı

Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtları, yeni dönem öncesinde haşerelere karşı ilaçlandı.

Özellikle Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurdu'nda, öğrencilerin yurtlara yerleşmeden önce her türlü haşere ve böcek türüne karşı kapsamlı bir ilaçlama çalışması gerçekleştirildi.

Yetkililer, gençlerin güvenli ve huzurlu bir ortamda konaklamalarını sağlamak için bu tür önlemleri almaya devam edeceklerini belirtti. Haber:Bekir Şıktaş



Vali Ercan Turan'dan Kız Öğrenci Yurduna Ziyaret

Iğdır Valisi Ercan Turan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süreyya Sülün Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.

Vali Turan, öğrencilerle tek görüşerek taleplerini dinledi. Ardından yemekhanede incelemelerde bulunarak yurt koşulları hakkında bilgi aldı. Ziyarete Vali Yardımcısı Abdurrahman Çelebi, İl Emniyet Müdürü Erden Sakarya ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin de hazır bulundu.

Vali Turan, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar dilerken, yurt yönetimiyle de öğrenci ihtiyaçları üzerine fikir alışverişinde bulundu.

Haber: Bekir Şıktaş





ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE AÇIK HAVA SİNEMASI

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören Üniversite öğrencilerinin konakladığı Zahidül Kevseri yurdunda konaklayan öğrencilere açık hava sinema etkinliği gerçekleştirildi.

DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Zahidül Kevseri kız öğrenci yurdunda bulunan öğrencilere yönelik açık hava sineması etkinliği gerçekleştirildi. Yurdun bahçesinde gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler yoğun katılım gösterdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri

açık hava sinema etkinliğini her hafta tüm yurtlarda hava şartlarına göre etkinlik yapmayı planlıyor. (İHA)



BAKAN BAK: YAPAY ZEKÂ GÜNÜMÜZÜN BÜYÜYEN BİR GERÇEĞİ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yapay zekanın günümüzün büyüyen bir gerçeği olduğunu belirterek, “Yapay zeka alanı, 860 tane yurdumuzdaki yaklaşık 970 bine yakın öğrencimizin, teknolojiyi kullanmak isteyenlerin varabilecekleri bir platform olacak” dedi.

TÜRKİYE Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisinde, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger ile **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerin yapay zeka eğitimlerine yönelik iş birliği protokolü imzaladı. TEKNOFEST alanında yapılan imza töreninden sonra konuşma yapan Bakan Bak, imzalanan protokolün gençler için çok önemli olduğunu belirterek, “Yapay zeka günümüzün büyüyen bir gerçeği. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Dijital Dönüşüm Ofisi, E-Devlet kapısı yaklaşık 8 binden fazla hizmeti vatandaşımıza ulaştırıyor. Tabii bunu destekleyecek üretim de gerekiyor. Gençlerimizin bu sürecin içerisinde olması gerekiyor. Biz de gençlerimizin yapay zekayla ilgili eğitimlerinde Dijital Dönüşüm Ofisiyle iş birliği yapmak istiyoruz. Gençlik merkezlerimizde atölyelerini başta olmak üzere teknolojik sınıflar var. Teknolojik sınıflarda gençlerimiz pek çok şeyi öğreniyor ama bunlar yeterli değil. Bizim ne yapmamız lazım, gençlerimizin dijital süreci,



dijital hayatı özümsemesi gerek. Yeni jenerasyon bunu hızlıca yapacak. Artık her şeyi bir telefonun içinden yaptığımız planlamalarla pek çok şeyi yapabiliyoruz. O yüzden bunu önemsiyoruz. Biz de Bakanlığımızın çerçevesinde yapay zekayı aktif bir şekilde kullanmak istiyoruz” diye konuştu. Bakan Bak, şöyle devam etti: “Burada pek çok eğitim veriyoruz, bu eğitimlerin içerisinde de yine yapay zekanın aktif bir şekilde kullanılmasını istiyoruz. Ben Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Yusuf Bey’e, emeği

geçenlere teşekkür ediyorum. Bakanlığımız adına da bu süreci takip eden Bakan Yardımcımız Doktor Sefa Koçoğlu’na ve ekibine teşekkür ediyoruz. Gençlik merkezlerimizde bu eğitimler verilecek. Gençlik kamplarımızda, yurtlarımızda eğitimler verilecek. Gerçekten 860 tane yurdumuz var. Yaklaşık 970 bine yakın öğrencimiz var. Bu öğrencilerimizden, teknolojiye ilgi duyanların, teknolojiyi kullanmak isteyenlerin burası varabilecekleri bir platform olacak. Ben herkese teşekkür ediyorum.”

Dijitalin yüzyılının Türkiye Yüzyılı olacağını anlatan Bakan Bak, “Dijitalde yazılımcılar, güçlü teknoloji, milli teknoloji görüyoruz; hepimiz burada şahidiz. Gençlerimizin ilgisi çok yüksek. Savunma sanayiinden ulaştırmaya, internete, uzay sanayisi başta olmak üzere pek çok alanda inanılmaz bir gelişme var Türkiye’de. Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Bizim önümüzü de açıyor, gençlerin elini açıyor, gençlerin teknolojiyle buluşması için her türlü desteği veriyor. Yine buradaki katılım gösteren 130’a yakın kuruma, bakanlıklarımıza, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına teşekkür ediyoruz. Güçlü bir Türkiye istiyoruz. Bölgesinde güçlü bir Türkiye istiyoruz. Teknolojiyle, dijital yaşamıyla, dijital dönüşümüyle, yapay zekasıyla, insan makinenin konuştuğu güçlü bir Türkiye istiyoruz. Savunma sanayisi gelişen, güçlü bir Türkiye. İşte bunun için de gençlerimizin çok iyi teknolojik eğitime ihtiyaç var. İnşallah bu başarılı bir protokol oluyor. Başarılarının sonuçlarını hep beraber görürüz” dedi. İHA



KYK DA MEVLİDİ NEBİ PROGRAMI

İlçe Vaizesi
Tuğba Dönmez rehberliğinde müftülük manevi danışmanı Fethiye Birsen Kayaer ve Kur'an Kursu öğretmenlerinin katılımıyla Sungurlu **KYK kız yurdu**nda Mevlid-i Nebi Programı düzenlendi.

Kur'an tilaveti ile başlayan program efendimiz hakkında şiirler, ilahiler, sohbet ile devam edip. Dua ile sona erdi.

Emel ŞAHİNER



GENÇLERDEN DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI ZİYARETİ

Din Görevlileri Haftası nedeniyle Bozok **KYK Yurt** Müdürü Aziz Akgün ve öğrencileri İl Müftülüğünü ziyaret etti.



Manevi danışmanlar eşliğinde Yozgat İl Müftüsü Ali Gülден'i ziyaret eden öğrenciler Din Görevlileri Haftası'nı kutladı. Gençler ile hasbihal eden Gülден, genç neslin dini değerlere sahip çıkması ve geleceğe umutla bakmaları konusunda önemli mesajlar verdi. Haftanın önemine de vurgu yapan Gülден, İl Müftülüğünün gençlere yönelik faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Gülден, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek gençlerin eğitim hayatlarında başarılar diledi.

DİN GÖREVLİLERİ HAFTASINI TEBRİK ETTİ

Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle Esentepe **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürü Nadir

Bulut ve öğrenciler ile Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Cami Gençlik Merkezi öğrencileri ve Gençlik Koordinatörleri Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle Yozgat İl Müftülüğünü ziyaret etti.

Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle Yozgat İl Müftüsü Ali Gülден'i ziyaret eden öğrenciler "Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı" kutladı. Gençler ile sohbet eden Gülден, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek gençlerin eğitim hayatlarında başarılar diledi.

PROJE HAFIZLIK ÖĞRENCİLERİNDEN DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI ZİYARETİ

Milli İrade İmam Hatip Ortaokulu Proje Hafızlık öğrencileri Din Görevlileri Haftası kapsamında Yozgat İl

Müftülüğünü ziyaret etti.

Proje Hafızlık Öğrencileri ve Öğreticisi, İl Müftüsü Ali Gülден'in Din Görevlileri Haftasını kutladı. Hafızları makamında ağırlayan Gülден, hafız olmanın önemi ve devamı ile ilgili öğrencilere nasihatte bulundu.

Gülден, öğrencilerle tek tek ilgilenerek, hafızlığın dinimizdeki öneminden ve faziletinden bahsederek büyük bir özveri ile hafızlık eğitimi almalarından dolayı öğrencilere, ailelerine ve öğretmenlere tebrik ve teşekkürlerini ilettiler. Haber Merkezi

